
 

 

UCHWAŁA   NR     5/WZ/23 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego w Wołominie za 2021 rok 

 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 wrześnie 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 648) oraz § 25 i § 32 ust. 2 Statutu  ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni 

Budownictwa Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 

 

Przyjąć i zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego 

w Wołominie za rok 2021 składające się z: 

1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

2. Bilansu sporządzonego na 31 grudnia 2021 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 123.427.741,80 zł, 

3. Rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. zamykającego 

się: 

a. Wynikiem finansowym z działalności gospodarczej wykazującym zysk netto  

w kwocie 738.032,03 zł, 

b. Wynikiem na działalności gospodarki zasobami mieszkaniowymi wykazującym: 

• nadwyżkę kosztów nad przychodami w kwocie 859.189,34 zł, oraz 

• nadwyżkę przychodów nad kosztami w kwocie 246.367,97 zł.  

4. Zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1.01.2021 r.  

do 31.12.2021 r. wykazującego zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 1.805.040,25 zł,       

5. Rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

wykazującego zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.244.339,27 zł, 

6. Dodatkowych informacji i objaśnień za 2021 rok. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 



 

 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia      Walnego Zgromadzenia 

 

……………………….. …..     …………………………….                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


